ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 XÃ PHỔ NHƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Phổ Nhơn, ngày 01  tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai danh sách đối tượng

đề nghị hưởng chế độ thương binh

Căn cứ Nghị định số 131/2021/NĐ-CP của Chính phủ qui định chi tiết và

biện pháp thi hành Pháp lệnh Ưu đãi người có công với cách mạng;

Căn cứ Công văn số 299/UBND ngày 29/12/2023 của UBND Phường 1,

Thành phố Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng (UBND xã Phổ Nhơn nhận ngày 14/3/2024)

Trên cơ sở tiếp nhận và xem xét hồ sơ đề nghị hưởng chế độ thương binh

của ông:

- Họ và tên: Lê Quang Phương, sinh năm 1958,

- Nguyên quán:  thôn An Tây (cũ) nay là thôn An Tây Điền, xã Phổ Nhơn,

thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi;

- Thường trú: Phường 1, TP. Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng.

UBND xã Phổ Nhơn thông báo niêm yết, công khai danh sách đối tương đề

nghị hướng chế độ thương binh (Có bản poto hồ sơ kèm theo).

* Thời gian niem yết: 40 ngày (từ ngày 01/4/2024 đến 10/5/2024).

* Địa điểm: Tại trụ sở UBND xã và Nhà văn hóa thôn An Tây Điền.

Trong thời gian niêm yết, các tổ chức hoặc cá nhân có ý kiến tham gia

về hồ sơ nêu trên thì gửi về UBND xã (qua Ban CHQS xã) để tổng hợp và

thực hiện các thủ tục tiếp theo theo quy định.

Đề nghị Hội đồng chính sách  xã, Ban CHQS xã, các ban ngành liên quan

và  thôn An Tây Điền thông báo rộng rãi cho nhân dân biết để công tác chính

sách của địa phương được triển khai đảm bảo đúng đối tượng, đúng qui định của

Pháp luật về chế độ chính sách đối với người có công./.

Nơi nhận:                                                                      KT.CHỦ TỊCH

- Đảng ủy xã;                                                                     PHÓ CHỦ TỊCH
- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Hội đồng CS, Ban CHQS xã;

- Các ban ngành, đoàn thể liên quan;

- Thôn An Tây Điền;
- Lưu: VT.

                                                                             Nguyễn Tiến Quốc Hoàn

		2024-04-01T11:24:28+0700

		2024-04-01T11:11:02+0700

		2024-04-01T11:11:02+0700